Inmormentarea se va face in 23 Decembrie, la 9 ore a. m. in cimitiul gr.-or. din Visstea-inferioara. Fie-i memoria binecuvantata! Visstea-inferioara, in 22 Decembrie 1898.

Directiunea.

CONVOCARE. Adunarea generala ordinara a Reuniunii noastre de lectură se convoacă pe Duminecă, in 10/22 Ianuarie 1899, la 3 ore p. m. cu urmatorul program: 1. Raportul comitetului. 2. Raportul cassarului și alegerea unei comisii pentru revidarea socotelilor. 3. Alegerea comitetului. 4. Statorirea bugetului pe anul 1899. 5. Eventuale propuneri. Orșova, la 10/22 Decembrie 1898.

V. Săgărcean, v.-preș. reu.

T. Hențu, not. reu.

LA ROMA. Tinerele Alexandru Nicolescu, student in cl. VII a gimnasiului din Blaj a fost trimis din partea consistoriului metropolitan la Roma, in Colejul Urbanian, pentru a face studii filosofice și teologice.

CONFERENȚĂ, Joi in 22 l. c.